

Grata ApS

Jernbanegade 19
9670 Løgstør
CVR-nr. 37212733

Årsrapport 30.10.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2017

Dirigent

Navn: Peter Veggerby Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grata ApS
Jernbanegade 19
9670 Løgstør

CVR-nr.: 37212733
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 30.10.2015 - 31.12.2016

Direktion

Peter Veggerby Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består af investering i materielle og immaterielle aktiver samt udlejning og lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 294 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		491.726
Nedskrivning af ikke finansielle omsætningsaktiver		(91.655)
Driftsresultat		400.071
Andre finansielle omkostninger	1	(20.017)
Resultat før skat		380.054
Skat af årets resultat	2	(85.732)
Årets resultat		294.322
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		294.322
		294.322

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat	3	20.000
Finansielle anlægsaktiver		20.000
Anlægsaktiver		20.000
Aktiver bestemt for salg		1.155.779
Varebeholdninger		1.155.779
Andre tilgodehavender		95.039
Tilgodehavender		95.039
Likvide beholdninger		527.223
Omsætningsaktiver		1.778.041
Aktiver		1.798.041

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	50.000
Overført overskud eller underskud		294.322
Egenkapital		344.322
Deposita		17.579
Langfristede gældsforpligtelser		17.579
Gæld til tilknyttede virksomheder		645.123
Skyldige sambeskatningsbidrag		105.732
Anden gæld		685.285
Kortfristede gældsforpligtelser		1.436.140
Gældsforpligtelser		1.453.719
Passiver		1.798.041
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	294.322	294.322
Egenkapital ultimo	50.000	294.322	344.322

Noter

	2015/16
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.593
Øvrige finansielle omkostninger	5.424
	20.017

	2015/16
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	105.732
Ændring af udskudt skat	(20.000)
	85.732

	2015/16
	kr.
3. Udskudt skat	
Varebeholdninger	20.000
	20.000

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anparter	100	500	50.000
	100		50.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Veggerby-Pedersen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
